Dubitare? g aligz. qz si sic exponeda e lra: vt sibi...

CUa qnqz deest aliqua talu interrogationu de...

CEregf de mebris dionis i duo fac: qz p o q ofo facil...

CUadoqz aut caruz que extrinsecus: no de...

CDicit q ofo no e digna despici. d. q qn in syllo assumete...

CEt queadmodu soluere qnqz qd ad ozone:...

CDeterminat de modis soluendi r opponedi ondens q...

solu ad neutz boz: qz no e solo: nec ad hoies: nec ad ofo...

Equaris igi r qlib? silt disputatibus palogismi: r...

CDec ps diuisa silt totu pceda. post qz p h? pbs determi...

CDeterminat de modis soluendi r opponedi ondens q...

vero extra dictione. C Deinde cu dicit. C Ampli? ar ad qd...

CEpylogat qtu ad z? libz. d. q apl? i b scdo lib. dcm est...

CEpilogat deteriora i b lib. air q restat ondere quod sufficien...

CErgo supsum? inuenire prate aliqua syllogisti...

CEpylogat deteriora i b. topi. vt ostendat se sufficieter tra...

CUm aut? pformar ad ea pp sophistice vicini...

CEpilogat dicta in pbemio top. qtu ad prate sustinedi. r

duo facit: qz p fac qd dcm e. z assignat cas dicti ibi. (Lam aut dixim) die qz qz dia... Quomiam ergo habent finem sufficiter que...

Portet aut nos no latere qd accit cir ca h negociu. Ma eoz que inueniunt omniu que quide ab alijs sumpta sunt...

lino iuenire pn r alicui arti no ppa r se considerata. pn ti ppa r sub rone q pn e valde vile iuenire: qz dcm pnci...

q libet spes exis in gne resolui bz in gen r ofiam tanq in pres diffinitias: r tanq in ppa pn. r h mo cognosce...

monstratur res de subiecto vt actualiter inexistenti sibi sicut quando demonstratur motus circularis actualiter...

per illas causas pbari de illo subiecto. a priori et notiori. sed immediata passio habet causam in subiecto suo. essentialia principia quiditatis vel ipsammet quiditatem...

quod non dicitur homini sicut subiecto: nisi quia conuenit anime sicut primo suscipit. et potest competere anime intellectiue...

et acceptam. tunc arguo sic. medium propriissime et potissime demonstrationis est propter quod realiter passionis: sed diffinitio passionis demonstrat non dicit propter quod realiter...

flonis: s; in diffone hois ponit aliqd qd no est ea eius: qd e...
ee suscepuiu discipline. qd ps. qz ma vel corpus vel aliqd...
pinas ad compositu pter aiam intellectiu: ma omne tale e...
pter id qd e p se ca eius: qd est ee suscepuiu discipline. qd...

Sed dubitaret forte aliqs boni ingeny: t bene...
trib dubitationib. pma. naz si potissimu genus demrationis est...

Secunda dubitatio est. qz no appz rationalis causa...
ad negandu q sillogismus pcedet ex ne...

Tertia dubitatio qua adduco est talis. cu no...
vr e. q in matheaticis dif...

cam formalē: qd qdes no dicit diffō passionis: s; diffō sub...
iecti. ergo tē. Pro rursione ad pms t scdm dubiu in q...
bus videf aliqualis difficultas. noto aliq que facit etiaz...

Sed in hoc aliqs adhuc dubitaret. none magis vi...
deē euidentissima illa demratio t per...

causa formalis respectu alienius per moduz vnite forma...
lis pfectionis: sicut albedo respectu parietis. Alio modo p...
moduz representate expressionis: sicut deus dicitur causa...

Ad secundum Dubiu qn dicit q no appz ca rō...
nalis ad negandu q silis in quo...

intento Ap. vbi dicit locut e de demratione potissima siue...
ppryssime dicta. qz vbi dicit qz mediu demrationis e qd...

Ad tertium Dubiu dicit q est silē pmo. pot dari tñ...
eadē rñso: s; melius forte dici pote...

Sed antequam facta. oubitaret forte aliqs: qz...
tu dicit q ppria t imediata passio pot demrari p diffōnē...

Nunc reitad rñdere ad rōnes in principio qōnis...
factas que pbāt q diffō subiecti sit...

## Tabula

Utrum iplicatio differat a significatione.	62.
Utrum ex hoc textu habeamus q̄ sillogism <sup>o</sup> peccās in materia non sit sillogismus.	63.
Utrum sils peccās in mā sit iferens.	63.
Utrū sils peccans in materia sit pbans.	63.
Utrum cōtradicat sibi philosophus q̄ peccantes in materia sint sillogizati et non sillogizati.	64.
Utrum p̄ncipium sit vtilius alijs.	65.
Utrum p̄ncipium sit difficillimū ad cognoscendum.	66.
Utrū quod est maximum in potestate sit minimum in magnitudine.	66.
Utrum verum sit. p̄ncipium est primum vel magis est difficile.	66.

Et sic est finis tabule p̄mi et secundi libri elenchorū de aureis dubijs collectis per Venerādam fratrem Augustinū de Meschiatis de bugella. Lectorem in conuentu Padue ordinis heremitarū. Ad laudem dei et gloriose Marie virginis.

Venetys mandato et expensis Nobilis viri Dñi Octaviani Scoti civis MODOETIENSIS. Per Bonetū Locatellum Bergomesem. 8. Idus february. 1496.

Nicolaus Zellucius de sancto Miniato  
Ad lectorem.

Huc buc itrepidi iuvenes: has currite ad vndas  
His date mellifuis colla terenda iugis.  
Hic est Alonidū fons: quem cecinere poete.  
Hic fapide: hic dulces: mente bibunt aque.

## Registrum

<b>A</b>	<b>E</b>	<b>I</b>
Expositio dñi qz omittunt	fiunt: et que	Ex his que
Expo Egidij ipso actibus	sed equoca est	vacatiōem epis. lis: nam non
<b>B</b>	<b>S</b>	<b>R</b>
aliqua rectitudo talibus esse	ad hoc dedit	paralogismus eē interrogari
ratur vel in dicēs q̄ tradenda	(S; fm accio)	
<b>L</b>	<b>S</b>	<b>L</b>
pōt q̄ ordo pertinere non	Quidit quō	Non eni est
vnum et vnum est artifex	est artifex	subm non esse
extra dictionem		ficut hic qd
<b>D</b>	<b>D</b>	<b>M</b>
ppter dictionē q̄ petitiō eius eni docet hoc	Manifestū q̄ matiuā xcludēdo magis decipitur	Incipit qd qz nō uenit cā formalis